
 

Stránka 1 z 2 
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
Pro podlimitní veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení  

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“). 

 

ZADAVATEL: Město Milevsko 

Sídlem:    nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

Zastoupený:  Ing. Ivan Radosta, starosta města 

IČ:    00249831 

 

 

Název veřejné zakázky: 

„Obnova komunikace v ulici Dukelská, Milevsko“ 
 

 

 
Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Druh zakázky Stavební práce 

Předpokládaná hodnota zakázky 6.170.000 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.milevsko-mesto.cz/ 

Datum zahájení řízení 16.04.2019 

 

 

Veřejná zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 

https://zakazky.milevsko-mesto.cz/. 

1 VÝSLEDEK ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

 

Zadavatel 

 

r o z h o d l 

 

o výběru nejvhodnější nabídky takto: 

 

1.1 Identifikační údaje dodavatele, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější 

 

Číslo 

nabídky 
Název/firma uchazeče IČO 

4 STRABAG a.s. 608 38 744 

 

1.2 Odůvodnění: 

 

Zadavatel, na základě hodnocení nabídek, které provedla hodnotící komise, shledal jako 

nejvhodnější nabídku výše uvedeného uchazeče, protože nejlépe splňuje základní hodnotící 

kritérium, kterým je ekonomická výhodnost nabídky. 



 

Stránka 2 z 2 
 

2 ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

2.1 Fyzické osoby, které se podílely na hodnocení  

 

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise. Na hodnocení nabídek se podíleli následující 

členové komise a náhradníci členů komise – fyzické osoby: 

 

Členové komise Náhradníci členů komise 

Ing. Ivan Radosta Michal Horek 

Ing. Bohuslav Beneš Ing. Jaroslav Mácha 

Ing. Bc. David Lukeš Filip Stejskal 

Mgr. Gabriela Zemanová Bc. Eva Kotrbová 

Jaroslava Procházková Ing. Jana Huptychová 

 

2.2 Seznam nabídek, které byly hodnoceny 

 

Číslo 

nabídky 

Název IČO 

4 STRABAG a.s. 608 38 744 

6 HES stavební s.r.o. 281 43 213 

 

2.3 Výsledek hodnocení nabídek  

 

Pořadí 
Číslo 

nabídky 

Celková 

nabídková cena 

(bez DPH) 

1. 4 4.278.073,75 

2. 6 4.427.888,60 

 

2.4 Odůvodnění hodnocení nabídek 

 

Komise seřadila nabídky podle výše nabídkové ceny. Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou je 

ekonomicky nejvýhodnější nabídkou. Komise následně provedla kontrolu úplnosti u 

prvních dvou ekonomicky nejvýhodnějších nabídek. 

POUČENÍ: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky je uchazeč VZ oprávněn ve lhůtě 

15 dnů od uveřejnění oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele podat námitky.  

 

Milevsko 25.06.2019 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r. 

starosta města 


